Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  17   »  июля  2018г.                                                                                                    № 157

«О муниципальной программе

 « Развитие дорожного хозяйства  ГП «Город

  Белоусово»

            На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие дорожного

хозяйства ГП «Город Белоусово», утвержденную постановлением администрации МО ГП

«Город Белоусово» № 227 от 04.12.2013г. (с изменениями и дополнениями) и в

подпрограмму  «Повышение безопасности дорожного движения на территории МО ГП

«Город Белоусово» на 2015-2020 годы» муниципальной программы «Развитие дорожного

хозяйства ГП «Город Белоусово»», утвержденную  постановлением № 126 от 28.05.2018г.,

изложив в новой редакции строку «Объемы и источники финансирования»  паспорта

подпрограммы  и план мероприятий по реализации подпрограммы «Повышение

безопасности дорожного движения на территории МО ГП «Город Белоусово» на 2015-

2020 годы» согласно приложению  № 1 и № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет свое

действие с 01.07.2018г.  и подлежит  обнародованию путем  размещения на официальном

сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово».

     Глава  администрации

     МО ГП «Город Белоусово»                                                               Г.Н.Асеенков

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от « 17 » июля  2018г. № 157

                                                           Паспорт Программы

Объемы и источники финансирования  Общий объем финансирования

Программы  составляет за счет средств

местного бюджета  19482,8 тыс. руб.,

в том числе по годам:

-2015 год-1595,4 тыс.  руб.

-2016 год- 4689,5 тыс. руб.

-2017 год-  2347,8 тыс. руб.

-2018 год –3413,5 тыс. руб.

-2019 год – 3306,5 тыс. руб.

-2020 год - 4129,8 тыс. руб.

5. Ресурсное обеспечение Программы

 Общий объем финансирования составляет   19482,8 тыс.  руб., в том числе:

2015 г. – 1595,4 тыс.  рублей;

2016 г. – 4689,5 тыс.  рублей;

2017 г. – 2347,8 тыс.  рублей.

2018г. – 3413,8 тыс. рублей

2019г.- 3306,5 тыс. рублей

2020г.- 4129,8 тыс. руб

                                                                                                                                    Приложение № 2

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от « 17   » июля 2018г. № 157

 Паспорт

подпрограммы "Повышение безопасности дорожного движения на территории МО ГП "Город

Белоусово" на  2015-2020 годы"

Объемы и источники финансирования  Общий объем финансирования

Подпрограммы на 2015-2020 годы  составляет

430,9 тыс. руб., в том числе по годам:

-2015 год- 30,8 тыс.  руб.

-2016 год-  0,0 тыс. руб.

-2017 год-  142,8 тыс. руб.

- 2018 год – 157,3 тыс. руб.

 - 2019 год –  50,0 тыс. руб.

 - 2020 год - 50,0 тыс. руб.

План мероприятий

По реализации подпрограммы «Повышение безопасности дорожного движения на

территории МО ГП «Город Белоусово» на период 2015-2020 годы

№

п/

п

Наименование мероприятий Всего

тыс.

руб.

В том числе финансирование по годам
2015 год

2016

год

2017

год

2018 год

2019

год

2020

год

1 Приобретение и установка

дорожных знаков, нанесение

горизонтальной разметки,

устройство искусственных

дорожных неровностей, установка

светоотражающих элементов

223,6 30,8 0,0 142,8 50,0 0,0 0,0

2 Обустройство улично-дорожной

сети леерными ограждениями в

зоне пешеходных переходов

   207,3 0,00 0,0 0,0 107,3 50,0 50,0

 ИТОГО 430,9 30,8 0,0 142,8 157,3 50,0 50,0